
02 BLACK SHEEP / ČERNÁ OVCE Adam Krupička 

 

 

Pokud rádi čtete, sledujete filmy 

nebo si prohlížíte komiksy, dnešní 

úkol bude právě pro vás! Zkuste se 

zamyslet, zalovte trochu v paměti 

nebo se prohrabte svou domácí 

sbírkou knih, časopisů a DVD… 

najděte hrdiny, kterým jste nejvíc 

drželi palce, hrdinky, se kterými 

jste nejvíc prožívali jejich příběh, 

postavy a postavičky, jejich jméno 

vám rozbuší srdce…  
 

Vypůjčím si 
Když už postavu jednou někdo napsal, nakreslil nebo zfilmoval, 

můžeme její další osudy vymýšlet i my…  
 

 

 

  
Najděte svého oblíbeného hrdinu / hrdinkou. Připomeňte si vzhled, 

povahu, život této postavy. Jak mluvila, kdy a proč byla naštvaná, 

co měla nejraději, s kým kamarádila, kde bydlela…  

 

Připomeňte si také, co vás na ní nejvíc bavilo a proč pro vás tolik 

znamenala, protože vaše vzpomínky vám pomůžou vytvořit nové 

osudy vaší oblíbenkyně / vašeho oblíbence… 

 

 

Napište nový příběh této postavy. 

 

 
 

Jak by například vypadal nový případ slavného detektiva Sherlocka Holmese? 

Která dobrodružství by mohl ještě zažít Harry Potter? 

Co by se stalo, kdyby se potkali Indiana Jones a James Bond? 

Jak by mohl vypadat rozhovor Alenky z Říše divů s Malým princem? 

A dokázali byste popsat třeba mládí piráta Jacka Sparrow? 

 

1. 

2. 

3. 


